

# **BC CONTRACTOR A/S**

Helgolandsgade 22  
6700 Esbjerg

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**14/02/2020**

---

**Lise Grønbjerg Uhre Larsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

BC CONTRACTOR A/S

Helgolandsgade 22

6700 Esbjerg

Telefonnummer: 22290055

e-mailadresse: LGUL@bc-group.dk

CVR-nr: 38569074

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at tilbyde ressourcer og kompetencer, som sikrer kundernes virksomheder kontinuerlig udvikling.

BC CONTRACTOR tilbyder kompetencer, som en moderne og proaktiv virksomhed har brug for.

Malet for BC CONTRACTOR er overordnet at sikre kunder succes både på det nationale og det internationale marked.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

BC CONTRACTOR har gennem regnskabsåret vurderet og justeret virksomhedens strategi. Virksomheden fokuserer på kundernes non-core-business, gennem projektbemanding, out sourcing og konsulenttydelser. Selskabet er delvist ejet af et selskab i Litauen, som har stor succes med projektudvikling for større virksomheder i marine og vind segmenterne. Samspejlet hermed har i 2019 haft en positiv indvirkning på selskabets aktiviteter, hvilket forventes at fortsætte. Salgsaktiviteterne været negativ påvirket af omstrukturering i salgsorganisationen, dette er på plads for 2020.

Årets resultat som udgør 101 tDKK, som anses som et tilfredsstillende resultat for regnskabsåret 2019.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 1.472 tDKK. og en egenkapital på 418 tDKK.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtradt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Pengestrømsopgørelsen**

Pengestrømsopgørelsen viser pengestrømme vedrørende drift, investeringer og finansiering samt likviderne ved årets begyndelse og slutning.

Pengestrømme vedrørende driftsaktiviteter præsenteres efter den indirekte metode og opgøres som driftsresultatet reguleret for ikke-kontante driftsposter, ændring i driftskapital og betalt selskabsskat.



# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>3.444.960</b>	<b>2.715.038</b>
Personaleomkostninger .....		-3.314.071	-2.479.413
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-9.200	-9.200
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>121.689</b>	<b>226.425</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-6.271	-20.486
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>115.419</b>	<b>205.937</b>
Skat af årets resultat .....		-14.606	-45.306
<b>Årets resultat</b> .....		<b>100.813</b>	<b>160.631</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		100.813	160.631
<b>I alt</b> .....		<b>100.813</b>	<b>160.631</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		41.395	44.816
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>41.395</b>	<b>44.816</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>41.395</b>	<b>44.816</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		1.050.937	579.235
Andre tilgodehavender .....		12.000	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.062.937</b>	<b>579.235</b>
Likvide beholdninger .....		367.745	391.276
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.430.682</b>	<b>970.511</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.472.077</b>	<b>1.015.327</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		292.991	192.178
Forslag til udbytte .....			0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>417.991</b>	<b>317.178</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		65.000	-8.954
Skyldig selskabsskat .....		4.903	55.890
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		984.183	651.213
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.054.086</b>	<b>698.149</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.054.086</b>	<b>698.149</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.472.077</b>	<b>1.015.327</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	3
3 funktionær samt 70 projektansatte	